PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2014                                                                                                                        №
х. Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 12сентября 2013 года №159
«Об утверждении Положения о порядке проведения общественных слушаний по вопросам установления публичных сервитутов на территории Пролетарского сельского поселения
Кореновского района»
(Срок прохождения антикоррупционной экспертизы с 20марта 2014 года по 02 апреля 2014 года)

           В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 12 сентября 2013 года «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных слушаний по вопросам установления публичных сервитутов на территории Пролетарского сельского поселения» изменения:

           1.1. абзац 1 пункта  2.1 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«прохода или проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе».

            1.2. абзац 10 пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановлению исключить.
2. Постановление вступает в силу после его официального                             обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района
                                                                            О.В. Руга